2025年 4月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢田 康成

(コード番号 8904 東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先 取締役管理本部長 樋口 昭二

 (電話番号 052－307－5090)

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 3 月 27 日に発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」に記載した改正後

の組織図に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正箇所＞ 改正後組織図

※訂正箇所は下線で示しております。

【訂正前】

経

営

企

画

部

財

務

部

総

務

部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
・
リ
ス
ク
管
理
室

内

部

監

査

室

不

動

産

部

業

務

管

理

室

資

材

部

設

計

部

建

設

部

ク

リ

エ

イ

シ
ョ

ン

部

建築請負事業部

東

京

法

人

部

東

京

営

業

部

東

京

建

設

部

東

京

管

理

部

経

営

戦

略

部

ア

セ

ッ

ト

営

業

部

戸

建

営

業

部

法

人

部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

東京本部 開発本部 開発本部 管理本部

【訂正後】

以 上

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

東京本部 開発本部営業本部 管理本部

建築請負事業部

東

京

法

人

部

東

京

営

業

部

東

京

建

設

部

東

京

管

理

部

経

営

戦

略

部

ア

セ

ッ

ト

営

業

部

戸

建

営

業

部

法

人

部

ク

リ

エ

イ

シ
ョ

ン

部

経

営

企

画

部

財

務

部

総

務

部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
・
リ
ス
ク
管
理
室

内

部

監

査

室

不

動

産

部

業

務

管

理

室

資

材

部

設

計

部

建

設

部